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Łagody żel do higieny
intymnej - Sylveco - 150ml

Kod EAN: 5907502687249

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Łagody żel do higieny intymnej firmy Sylveco to hypoalergiczny  żel do codziennej pielęgnacji, pozwala utrzymać
fizjologiczną równowagę skóry i błon śluzowych miejsc intymnych. Zawiera bardzo delikatne, ale jednocześnie skuteczne
składniki myjące. Gliceryna i  panthenol zapobiegają wysuszeniu, koją i  łagodzą. Ekstrakty z kory dębu i babki
lancetowatej działają przeciwzapalnie, ściągająco i antyseptycznie. Kwas mlekowy zapewnia odpowiednio niskie pH
(3.9),  przywraca  naturalną  mikroflorę  bakteryjną,  zmniejszając  ryzyko  infekcji  i  chroniąc  przed  podrażnieniami.  Żel
stosowany regularnie zapewnia uczucie czystości, świeżości i komfortu. Produkt przebadany dermatologicznie. Posiada
delikatny zapach szałwii muszkatołowej.

Przeznaczenie:

Do codziennej pielęgnacji miejsc intymnych, w zależności od potrzeb, bez ograniczeń wiekowych.  Wspomaga naturalną
barierę ochronną daje uczucie świeżości optymalne pH 3.9

Składniki:

Woda,  Glukozyd laurylowy,  Gliceryna,  Kwas mlekowy,  Betaina kokamidopropylowa,  Ekstrakt z kory dębu,  Ekstrakt z
babki  lancetowatej,   Panthenol,   Glukozyd  kokosowy,   Oleinian  glicerolu,   Benzoesan  sodu,   Olejek  z  szałwii
muszkatołowej 

 

Co wyróżnia kosmetyki SYLVECO spośród innych dermokosmetyków?

nie zawierają sztucznych barwników ani substancji zapachowych,
nie  zawierają  konserwantów,  które  są  najczęstszymi  składnikami  uczulającymi  i  podrażniającymi  skórę
(parabeny, itp.),
nie zawierają surowców wytwarzanych z ropy naftowej lub jej pochodnych,
nie zawierają olejów silikonowych, glikoli,
są pozbawione zbędnych, obciążających skórę substancji zagęszczających i stabilizujących,
są wydajne i skuteczne, a przede wszystkim
są hypoalergiczne i bezpieczne dla skóry
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Opakowanie zawiera:150ml żelu
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